

Verschönerungsverein Bederkesa von 1896 e.V.



Beitrittserklärung

Hiermit erkläre ich meinen Beitritt zum Verschönerungsverein Bederkesa von 1896 e.V. Name, Vorname Straße, Hausnummer PLZ. Wohnort Ortsteil: Mit meiner Unterschrift erkenne ich die Satzung des Vereins vom 14. März 1988 an und verpflichte mich zur pünktlichen Zahlung des jährlichen Mitgliedsbeitrags: (bitte ankreuzen) 0 Mindestbeitrag: 7,50€ 0 individueller Beitrag: ____ € O Beitrag inkl. Rundschauversand: 25€ O NUR Rundschauversand: 25€, ohne Mitgliedschaft Unterschrift 0rt Datum SEPA-Lastschriftmandat Name des Zahlungsempfängers: Verschönerungsverein Bederkesa e.V. Anschrift des Zahlungsempfängers: Amtsstraße 8, 27624 Geestland OT Bad Bederkesa Gläubiger-Identifikationsnummer: DE40ZZZ00001277418 Mandatsreferenz = Mitgliedsnummer: _____ (wird vom Verein eingetragen) Ich ermächtige / Wir ermächtigen den Zahlungsempfänger Verschönerungsverein Bederkesa von 1896 e.V. Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein / weisen wir unser Kreditinstitut an, die vom Verschönerungsverein auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann / Wir können innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem / unserem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen. Zahlungsart: wiederkehrende Zahlung Name des Kontoinhabers: Adresse des Kontoinhabers: BIC: IBAN: DE

Unterschrift

Ort/Datum